Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКРАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.12. 2011    № 618

Об утверждении перечня муниципальных

услуг, предоставляемых  муниципальными

учреждениями  администрацией сельского

 поселения Красный Профинтерн

В целях реализации с Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», учитывая постановление Правительства Ярославской области от

03.06.2011 г. №417-п «Об утверждении Перечня государственных услуг

Ярославской области и признании утратившим силу и частично утратившими

силу отдельных постановлений Правительства области», Постановление

правительства Ярославской области от 24.11.2011 «О внесении изменения

постановления Правительства области от 13.07.2011 №513-п» администрация

сельского поселения Красный Профинтерн постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, предоставляемых

муниципальными учреждениями администрации сельского поселения Красный

Профинтерн (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы сельского поселения Красный Профинтерн.

3. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава сельского поселения

Красный Профинтерн                                                                     С. В. Ивченко

Согласовано:

Муниципальным учреждением культуры Культурно-досуговый центр

сельского поселения Красный Профинтерн

Муниципальным учреждением  «Благоустройство» администрации сельского

поселения Красный Профинтерн Ярославской области

Направить

Муниципальное учреждение культуры Культурно-досуговый центр  сельского

поселения Красный Профинтерн

Муниципальное учреждение  «Благоустройство» администрации сельского

поселения Красный Профинтерн Ярославской области

Финансово-экономический  отдел сельского поселения Красный Профинтерн

Исп.

Н.Л. Миронова

В.А. Клемин

Приложение 1

к постановлению администрации        сельского

поселения Красный

Профинтерн

                           от 26.12. 2011 № 618

Перечень муниципальных услуг и работ, предоставляемых муниципальными учреждениями

администрации сельского поселения Красный Профинтерн

Перечень услуг

№

п/п

Наименование

муниципальной услуги

Категории

потребителей
услуги

Единица

измерения объема
услуги

ОИВ,

ответственны

й за

организацию

предоставлени
я услуг

Поставщик

(и)

муниципальн

ой услуги

1 Показ спектаклей,

концертов и концертных

программ, кинопрограмм и
иных зрелищных программ

физические

лица и

юридические
лица

Единиц публичных

показов на

стационаре и на
контроле

МУК КДЦ

сельского

поселения

Красный

Профинтерн

Сельские

дома

культуры,

сельские

клубы

2 Библиотечное,

библиографическое и

информационное

обслуживание

пользователей библиотек

физические

лица и

юридические
лица

Зарегистрированн

ых пользователей

МУК КДЦ

сельского

поселения

Красный

Профинтерн

Сельские

библиотеки

3 Организация деятельности

творческих коллективов,

студий, кружков, секций,
любительских объединений

физические

лица

Единиц клубных

формирований

МУК КДЦ

сельского

поселения

Красный

Профинтерн

Сельские

дома

культуры,

сельские

клубы

Перечень работ

1 Создание спектаклей,

концертов  и концертных

программ, кинопрограмм и

иных зрелищных программ

  МУК КДЦ

сельского

поселения

Красный
Профинтерн

Сельские

дома

культуры,

сельские
клубы

2 Создание и

осуществление

культурно-

просветительных

  МУК КДЦ

сельского

поселения

Красный

Сельские

дома

культуры,

сельские

программ Профинтерн клубы

3 Сохранение

нематериального

культурного наследия

Ярославской области и

традиционной народной

культуры

  МУК КДЦ

сельского

поселения

Красный

Профинтерн

Сельские

дома

культуры,
сельские

4 Формирование, учет,

обеспечение

физического сохранения

и безопасности фондов

библиотек

  МУК КДЦ

сельского

поселения

Красный

Профинтерн

Сельские

библиотеки

5 Библиографическая

обработка документов и

организация  каталогов

  МУК КДЦ

сельского

поселения

Красный

Профинтерн

Сельские

библиотеки

Прочие

1 Организация и

проведение общественно

значимых мероприятий в

установленной сфере

деятельности

  МУ

«Благоустройс

тво»

МУ

«Благоустрой

ство»